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Hei kaikki luonto- ja ympäristökoulutoimijat! 
 
Kevät on käynnistynyt vilkkaasti. Odottelemme vielä rahoituspäätöksiä, mutta toiveikkuutta on ilmassa. Pää-
timmekin, että toiminnanjohtajan hommaa tehdään kokopäiväisenä, kunnes päätöksiä saadaan tässä kuus-
sa. Päätösten jälkeen teemme talousarvion vuodelle 2012 ja päätämme uudelleen työajasta. 
 
 
Muista ilmoittautua luonto- ja ympäristökoulujen ja  LYKE -verkoston tapaamiseen  
Villa Elbaan 14.-16.3.2012 Kokkolaan 
 
Tapaamiset ovat tärkein tapa edistää valtakunnallista luonto- ja ympäristökoulujen yhteistyötä. Luonto- ja 
ympäristökoulujen keskinäinen yhteistyö on tärkeää luonto- ja ympäristökoulutoiminnan laajenemisen kan-
nalta. Tämän lisäksi päiviltä saa aina äärettömän hyviä vinkkejä käytännön työhön: kun hyvät ideat kiertävät, 
kaikkien työ helpottuu. 
 
Ilmoittautuminen ja ohjelma löytyvät sivulta http://www.luontokoulut.fi/tapaamiset.php   
 
Myös LYKKYn vuosikokous pidetään Kokkolassa. Jos olet innokas tulemaan mukaan hallitukseen, ilmoitte-
lehan jo etukäteen! 
 
Yhteinen nettilomake asiakaskyselyitä varten 
 
Olemme ohjausryhmässä päättäneet laatia yhteisen asiakaspalautelomakkeen kaikkien halukkaiden luonto- 
ja ympäristökoulutoimintaa tarjoavien käyttöön. Tarkoituksena on, että ne, joilla ei ole ollut aikaa laatia palau-
tejärjestelmää, voivat käyttää yhteisesti laadittua. Toki nekin, joilla on oma järjestelmä käytössä, voivat liittyä 
yhteiseen järjestelmään. Yhteisestä järjestelmästä voidaan saada jokaiselle toimijalle omat toimijakohtaiset 
tiedot käppyröinä, kaavioina ja tiedostoina, mutta samalla voidaan kerätä myös valtakunnallista tietoa, josta 
on apua valtakunnallista vaikutustyötä tehtäessä. Olen jo pyytänyt malliksi eri toimijoilla käytössä olevia lo-
makkeita niiltä, jotka viime vuoden kyselyssä kertoivat keräävänsä tietoa lomakkeella. Jos teillä on lomake, 
mutta et vielä ole lähettänyt sitä, kiitollisena otamme vastaan. Olemme laatimassa kyselyä myös kunnan 
koulutoimille suhtautumisesta toimintaamme yhteistyössä Nuorisokeskukset ry:n kanssa. 
 
Haluaisitko osallistua lomakkeen tai kuntakyselyn laatimiseen työryhmässä, niin saat mukaan juuri ne asiat, 
joita haluat? Työryhmä voi "kokoontua" myös netissä. Laita postia Niinalle niina.mykra( ät)luontokoulut.fi. 
 
Vuoden lopussa kerätään kävijätietoja vuodelta 2012  
 
Valtakunnallisissa vaikuttamisasioissa on tärkeää osata kertoa, kuinka paljon luonto- ja ympäristökouluissa 
käy asiakkaita yhteensä vuodessa. Kysely ei tule olemaan niin laaja kuin vuoden 2010 lopun kysely, vaan 
keskitymme kävijämääriin. Olisi hyvä, että jo vuoden kuluessa toimijat kirjaisivat kävijämääriä muistiin sa-
mankaltaisilla periaatteilla. Vuoden 2010 kyselyssä kysyttiin: 

- Asiakkaiden määrä. Laske yhteen kaikki vuoden 2010 asiakaskäynnit, vaikka sama henkilö olisi vie-
raillut useampaan kertaan (=lapset, nuoret ja aikuiset kaikenlaisissa ryhmissä, jos kummiluokkia, 
kaikki käynnit lasketaan erikseen) 

- Ryhmien määrä yhteensä (=lapset, nuoret ja aikuiset kaikenlaisissa ryhmissä, jos kummiluokkia, 
kaikki käynnit lasketaan erikseen). 

- Opastetuissa tai ohjatuissa lapsi- tai nuorisoryhmissä neljä oppituntia (a 45 min) tai enemmän kerral-
la? (montako henkilöä + montako ryhmää, sisältää kummiryhmät) 

- Opastetuissa tai ohjatuissa lapsi- tai nuorisoryhmissä kahdesta neljään oppituntia kerralla? (montako 
henkilöä + montako ryhmää, sisältää kummiryhmät) 

- Opastetuissa tai ohjatuissa lapsi- tai nuorisoryhmissä alle kaksi oppituntia kerralla? (montako henki-
löä + montako ryhmää, sisältää kummiryhmät) 



- Aikuiskoulutuksissa  neljä oppituntia (a 45 min) tai enemmän kerralla? (montako henkilöä + montako 
ryhmää) 

- Aikuiskoulutuksissa alle neljä oppituntia kerralla? (montako henkilöä + montako ryhmää) 
- Kuinka monta kummiryhmää? 
- Montako vierailukertaa keskimäärin kummiryhmää kohti koko lukuvuoden aikana? 
- Montako eri oppilasta kummiryhmissä yhteensä kevät/ syksy? 
- Montako vierailukertaa keskimäärin kummiryhmää kohti koko lukuvuoden aikana? 

 
Onko tässä laskentatavassa ongelmia? Miten muuttaisit kyselytapaa? Kävijämäärien kyselyn ei ole tarkoitus 
lisätä toimistotyötä: yritetään tehdä kysely sellaiseksi, että kaikki ovat tyytyväisiä. 
 
Luonto- ja ympäristökoulujen liitolla on nyt toimit ilat Tampereella  
 
Toiminnanjohtaja Niina Mykrä muutti toimiston Pirkanmaan luonnonsuojelupiirin alivuokralaiseksi helmikuun 
2012 alusta. Käytössä on pieni työtila, kokoushuone, keittiö ja wc. Saimme samalla myös postiosoitteen 
liitolle: 
Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry. 
Varastokatu 3A, 4. krs 
3100 Tampere 
Myös uusia sähköpostiosoitteita on perustettu: 
Niinan uusi sähköpostiosoite on niina.mykra( ät)luontokoulut.fi 
mutta myös vanha luontokoulut( ät)luontokoulut.fi toimii vielä. 
 
Leirikouluyhdistys ostaa toiminnanjohtajan palvelut  Suomen luonto- ja ympäristökoulujen 
liitolta  
 
Helmikuun alusta 2012 Suomen luonto- ja ympäristökoulujen toiminnanjohtaja toimii myös leirikouluyhdistyk-
sen toiminnanjohtajana. Työaikaa tähän käytetään noin kolme päivää kuukaudessa. Molemmat, leirikouluyh-
distys ja LYKKY, ovat pieniä yhdistyksiä, joiden suurena tavoitteena on tukea koko Suomen alueella koulu-
jen työtä laajentamalla oppiympäristöjä ulos luontoon ja muihin aitoihin ympäristöihin, ja kehittää toiminnallis-
ta kaikkien aistien kautta tapahtuvaa oppimista ja pedagogiikkaa. Yhdessä olemme vahvempia. Leirikoulu-
asioita varten perustettiin uusi sähköpostiosoite leirikoulut( ät)luontokoulut.fi  
 
Ajankohtaiset uutiset myös netissä osoitteessa 
http://www.luontokoulut.fi/ajankohtaista.php . 
  
Tämä posti on myös pdf-liitteenä, jos vaikka haluat tallettaa sen myöhempää käyttöä varten.  
Kaikki vanhatkin tiedotuskirjeet löydät osoitteesta  
http://www.luontokoulut.fi/tiedotteet.php . 
 
Mielelläni otan vastaan kaikenlaisia kommentteja ja toiveita valtakunnalliseen toimintaan liittyen! Ota yhteyt-
tä! 
 
Talvisin helmiterveisin 
 
Niina 
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Niina Mykrä 
Toiminnanjohtaja 
Verksamhetsledare 
niina.mykra( ät)luontokoulut.fi 
gsm +358-46-5888 031 
 
Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto ry. 
Finlands natur- och miljöskolförbund rf. 
Varastokatu 3 A, 4. krs. 
33100 Tampere 
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